
 

 

各   位 

                       

岡山県立岡山聾学校 

校   長  岡本  由美 

ＰＴＡ会長  三上  祥二 

 

平成３０年度学園祭の御案内 

 

紅葉の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、平成３０年度学園祭を次のとおり開催いたします。幼児・児童・生徒たちは、ステー

ジ発表や展示発表等の準備を頑張っております。子どもたちの日頃の努力の成果を御覧くださ

り、達成の喜びを共にし、楽しい一日にしていただければと思います。 

何かと御多用とは存じますが、お繰り合わせの上、お越しくださいますよう御案内申し上げ

ます。 

記 

１ 日 時   平成３０年１１月１７日（土） 

        ※警報等により延期の場合は、１１月２２日（木）に実施します。 

 

２ 会 場   岡山県立岡山聾学校 

 

３ 内 容   受付開始 ８：３０～  

開場 ８：３０ 

開会 ９：３０ 

第１部 ステージ発表 ９：３０～１２：００ 

第２部 展示・バザー等 １２：１０～１４：１０ 

展示 １２：１０～１４：１０ 

高等部の展示販売 １２：１０～１４：１０ 

中学部の販売 １３：１０～１３：４０ 

昼食バザー １２：１０～１３：１０ 

喫茶、ﾎﾟｯﾌﾟｺｰﾝ、ﾌﾗﾝｸﾌﾙﾄ １２：１０～１４：１０ 

物品バザー  １３：１０～１４：１０ 

 

４ その他 

（１）受付をして、名札の着用をお願いします。 

（２）スリッパを御持参ください。 

（３）ＰＴＡ物品バザーへの御協力・御寄贈をよろしくお願いします。１１月１４日（水）

まで受け付けておりますので、引き続き物品の御提供を、よろしくお願いします。 

なお、当日のバザー御利用の際には、小銭を御用意ください。 

（４）本校は敷地内禁煙になっておりますので、御協力をよろしくお願いします。 

（５）ステージ発表見学の時は、携帯電話は、電源を切るかマナーモードでお願いします。

なお、体育館内は飲食禁止となっております。 

（６）幼児児童生徒の個人情報保護の観点から、LINE などの SNS やインターネット上への

動画・写真の掲載は御遠慮ください。 


